tysiąc pięćset pięćdziesiąt złotych) będzie płatna z góry, najpóźniej do 3 dnia każdego miesiąca. Za datę 
wpływu środków pieniężnych uznaje się datę zaksięgowania ich na koncie Wynajmującego. Miesięczny okres 
najmu oznacza miesiąc kalendarzowy. Opłata z tytułu umowy najmu składa się z: 

a. Miesięcznego czynszu najmu w kwocie 1280 PLN (słownie: tysiąc dwieście osiemdziesiąt złotych). W 
przypadku terminowego otrzymania przelewu czynszu opisanego zgodnie z Regulaminem, Wynajmujący 
udzieli Najemcy w danym miesiącu rabatu w wysokości 50 PLN (słownie pięćdziesiąt złotych), a zatem 
kwota czynszu najmu po rabacie wyniesie 1230 PLN (słownie: tysiąc dwieście trzydzieści złotych).  

b. Miesięcznej ryczałtowej opłaty eksploatacyjnej w wysokości 300 PLN (słownie: trzysta złotych) związanej 
z używaniem całego lokalu (np. energia elektryczna, gaz, ogrzewanie, woda, wywóz śmieci).  

2. Najemca zobowiązuje się dokonywać zapłaty na rachunek Wynajmującego:

[...]

Strony dopuszczają aktualizację wysokości opłaty z tytułu najmu począwszy od lutego 2026 – na podstawie 

wskaźnika inflacji i ewentualnych zmian cen mediów.  

§ 5 Kaucja 

1. Na zabezpieczenie roszczeń Wynajmującego wobec Najemcy, Najemca wpłaci Wynajmującemu w dniu 
podpisania umowy kaucję przelewem w wysokości 1530 PLN (słownie tysiąc pięćset trzydzieści złotych). Kaucja 
jest nieoprocentowana oraz nie stanowi kwoty należnej z tytułu czynszu najmu i nie może być jednostronnie przez 
Najemcę zaliczana na poczet jakiejkolwiek należności czynszowej. 

2. Po rozwiązaniu umowy najmu w przypadku braku zaległości w opłatach za media oraz po stwierdzeniu przez